THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 682-TTg
	Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC UỶ QUYỀN QUYẾT ĐỊNH DỰ ÁN ĐẦU TƯ CHO TỔNG CÔNG TY CÀ PHÊ VIỆT NAM

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 177-CP ngày 20-10-1994 của Chính Phủ ban hành Điều lệ Quản lý đầu tư và xây dựng.
Căn cứ Nghị định số 39-CP ngày 27-6-1995 của Chính phủ ban hành Điều lệ về Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Nhà nước.
Căn cứ Nghị định số 44-CP ngày 15-7-1995 của Chính phủ phê chuẩn Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Cà phê Việt Nam.
Theo đề nghị của Tổng công ty Cà phê Việt Nam.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hội đồng Quản trị Tổng công ty Cà phê Việt Nam trình Thủ tướng Chính phủ quyết định các dự án đầu tư nhóm A; được quyền quyết định các dự án đầu tư nhóm C, trường hợp được uỷ quyền thì quyết định một số dự án đầu tư nhóm B.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành.

Bộ trưởng các Bộ, Thủ trưởng các cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng các cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Hội đồng Quản trị Tổng công ty Cà phê Việt Nam có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phan Văn Khải